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ΜΟΥΡΙΑ ΚΑΛΛΩΠ.

ΤΜΗΜΑ B

ΤΜΗΜΑ Δ

Έξυπνο Καθιστικό

Πλάκες όδευσης τυφλών, τύπου Δ, ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ

Kράσπεδο γρανίτη κίτρινο-μπεζ-καφέ 15x30x40εκ

Πλάκες όδευσης τυφλών, τύπου Α, ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ

Κυβόλιθος γρανίτη κίτρινο-μπεζ-καφέ 10x10x5 εκ

Οδηγός όδευσης ομβρίων από σκυρόδεμα

Κυβόλιθος πορφυρίτη, ερυθρός 10x10x5 εκ

Μάρμαρο Επιδαύρου ή Ριτσώνας, ερυθρό 40x20x5 εκ

Πλάκες όδευσης τυφλών, τύπου Γ, ΚΙΝΔΥΝΟΣ

Πλάκες όδευσης τυφλών, τύπου Β, ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ

Πλάκες ορθογωνισμές πορφυρίτη, ερυθρές 30x ελεύθερο

μήκος x 5 εκ ή 20 x ελεύθερο μήκος x 5 εκ

Κάδος Μικροαπορριμμάτων

Εσχάρα όμβριων υδάτων

 ΙΣΤΟΙ ΦΩΤΙΣΜΟΥ

Κυβόλιθος γρανίτη κίτρινο-μπεζ-καφέ 20x20x5 εκ

Ορθωγωνισμένες πλάκες Τραβερτίνο μπεζ-καφέ 30x

ελεύθερο μήκος x 5εκ

Kράσπεδο πορφηρίτη ερυθρό 15x30x40εκ

Ζαρντινιέρα

Υφισταμενο δεντρο

Πίνακας υλικών περιοχής επέμβασης

13

Περιγραφή

15

12

16

14

17

3

Υλικό*

8

2

10

6

1

11

4

9

5

7

18

19

20

ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΕ ΒΡΑΧΙΩΝΑ

0 5 10 201

ΔΙΑΜ/ΝΟΣ ΚΑΙΝ/ΓΙΑΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ

ΑΝ

Η

Φ

Ο

ΡΑ

 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ ΚΥΒΟΛΥΘΟΣ

Π

Α

Λ

Ι
Ο

Σ

 
Κ

Υ

Β

Ο

Λ

Υ

Θ

Ο

Σ

Υ

Π

Α

Ρ

Χ

Ε

Ι
 
Π

Α

Λ

Ι
Ο

Σ

 
Κ

Υ

Β

Ο

Λ

Ι
Θ

Ο

Σ

Δ

Ι

Α

Μ

Ο

Ρ

Φ

Ο

Μ

Ε

Ν

Ο

Σ

 

Κ

Α

Ι

Ν

Ο

Υ

Ρ

Γ

Ι

Ο

Σ

 

Κ

Υ

Β

Ο

Λ

Υ

Θ

Ο

Σ

ΔΙΑΜΟΡΦΟΜΕΝΟΣ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ ΚΥΒΟΛΥΘΟΣ

ΑΝΟΙΓΜΑ

ΕΙΣΟΔΟΥ

ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ -

ΑΔΙΕΞΟΔΟ

Δ
Ι
Α

Μ
Ο

Ρ
Φ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ο
Σ

 
Κ

Α
Ι
Ν

Ο
Υ

Ρ
Γ
Ι
Ο

Σ
 
Κ

Υ
Β

Ο
Λ

Υ
Θ

Ο
Σ

 

Κ

Α

Ι

Ν

Ο

Υ

Ρ

Γ

Ι

Ο

Σ

 

Κ

Υ

Β

Ο

Λ

Υ

Θ

Ο

Σ

 

Κ

Α

Ι

Ν

Ο

Υ

Ρ

Γ

Ι

Ο

Σ

 

Κ

Υ

Β

Ο

Λ

Υ

Θ

Ο

Σ

 

Κ

Α

Ι

Ν

Ο

Υ

Ρ

Γ

Ι

Ο

Σ

 

Κ

Υ

Β

Ο

Λ

Υ

Θ

Ο

Σ

Δ
Ι
Α

Μ
Ο

Ρ
Φ

Ο
Μ

Ε
Ν

Ο
Σ

 
Κ

Α
Ι
Ν

Ο
Υ

Ρ
Γ
Ι
Ο

Σ
 
Κ

Υ
Β

Ο
Λ

Υ
Θ

Ο
Σ

Δ

Ι

Α

Μ

Ο

Ρ

Φ

Ο

Μ

Ε

Ν

Ο

Σ

 

Κ

Α

Ι

Ν

Ο

Υ

Ρ

Γ

Ι

Ο

Σ

 

Κ

Υ

Β

Ο

Λ

Υ

Θ

Ο

Σ

Δ

Ι

Α

Μ

Ο

Ρ

Φ

Ο

Μ

Ε

Ν

Ο

Σ

 

Κ

Α

Ι

Ν

Ο

Υ

Ρ

Γ

Ι

Ο

Σ

 

Κ

Υ

Β

Ο

Λ

Υ

Θ

Ο

Σ

ΑΔΙΕΞΟΔΟ -

 ΕΙΣΟΔΟΣ

 ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

ΔΙΑΜΟΡΦΟΜΕΝΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ

ΕΙΣΟΔΟΣ- ΑΥΛΗ

4,82

2,12

5,67

12,47

13,53

22,02

3,64

5,17

8,51

14,17

5,07

6,53

16,43

5,85

8,81

20,71

18,13

9,14

14,18

8,88

10,06

4,52

24,95

24,59

6,12

10,33

9,91

9,08

5,67

17,43

27,73

26,98

29,46

22,12

27,72

9,20

10,61

9,92

1,59

13,50

Κρήνη

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

9

9

9

8

8

5

8

8

8

8

8

8

8

6

8

8

6

8

2

9

7

6

7

7

7

7

7

3

1

1

4

6

7

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

8

8

7

7

8

7

16

2

16

8

7

16

16

2

2

2

2

2

2

7

16

16

Γ

B

Δ

E

ΣΤ

Z

A

Δ

Α

Μ

Α

Σ

Κ

ΙΝ

ΙΑ

 Κ

Α

Λ

Λ

Ω

Π

.

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΠΕΝΙΖΕΤΟ

ΠΕΝΙΖΕΤΟ

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΠΕΝΙΖΕΤΟ

ΠΕΝΙΖΕΤΟ

Λ

Ε

Β

Α

Ν

Τ

Α

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΡΟΓΔΙΑ ΡΟΓΔΙΑ NANA

ΠΕΝΙΖΕΤΟ

ΕΛΙΑ

ΠΕΝΙΖΕΤΟ

ΠΕΝΙΖΕΤΟ

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΡΟΓΔΙΑ

ΡΟΓΔΙΑ NANA

ΛΕΒΑΝΤΑ

ΠΕΝΙΖΕΤΟ

ΜΟΥΡΙΑ ΚΑΛΛΩΠ.

Λ1

ΤΜΗΜΑ B

ΤΜΗΜΑ Δ

ΤΜΗΜΑ A

Δ

Α

Μ

Α

Σ

Κ

Ι
Ν

Ι
Α

 
Κ

Α

Λ

Λ

Ω

Π

.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

TMHMA B

ΑΠΡΙΛΙΟΣ  2022

ΚΛΙΜΑΚΑ :

ΘΕΜΑ :

ΘΕΣΗ :

ΘΕΜΑ  ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΧΡΟΝΟΣ  ΜΕΛΕΤΗΣ : 

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ :

ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ :

ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ :

A-3

1:200

ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ

ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΑΛΙΩΝ, ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ

ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΑΛΙΩΝ, ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΑΛΙΩΝ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΓΟΥΡΝΕΣ     /      / 22

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ.Τ.Υ.

ΓΟΥΡΝΕΣ       /      / 22

του Δήμου Χερσονήσου

XAΡΚΙΟΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

Η  ΣΥΝΤΑΞAΣΑ

XAΡΚΙΟΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΠΕ 4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ

ΠΙΤΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΕ 3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ

Ε  Λ  Λ  Η  Ν  Ι  Κ  Η      Δ  Η  Μ  Ο  Κ  Ρ  Α  Τ  Ι  Α

N O M O Σ   Η Ρ Α Κ Λ Ε Ι Ο Υ

Δ Η Μ Ο Σ   Χ Ε Ρ Σ Ο Ν Η Σ Ο Υ

ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΑΛΙΩΝ

Δ / Ν Σ Η  Τ Ε Χ Ν Ι Κ Ω Ν   Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Ω Ν

T M H M A  T E X N I K Ω Ν   Ε Ρ Γ Ω Ν

AutoCAD SHX Text
AGIOS ΙΩΑΝΝΗΣ 

AutoCAD SHX Text
E Q N I K H    O D O S

AutoCAD SHX Text
AGIOS DHMHTRIOS

AutoCAD SHX Text
PANAGIΑ ΓΑΛΑΤΙΑΝΗ 

AutoCAD SHX Text
AGIOS ΙΩΑΝΝΗΣ 


	Sheets and Views
	TMHMA B


		2022-07-07T14:14:38+0300
	MARIA PITARIDI
	Ακριβές Αντίγραφο




